[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	ноября
	20
	12 г.

	№
	143-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Карымкары

от 23.05.2008 г. № 44-п

В связи с кадровыми изменениями в организациях и предприятиях, действующих на территории сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление главы сельского поселения Карымкары от 23.05.2008 года № 44-п «О создании общественного координационного Совета по малому предпринимательству:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Делегировать от территории сельского поселения Карымкары в состав Общественного координационного совета при заместителе главы Октябрьского района по экономике и финансам Южакову Людмилу Леонидовну – индивидуальный предприниматель.»;
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению.
2. Постановление Администрации сельского поселения Карымкары от 26.04.2012 года № 48-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 23.05.2008 г. № 44-п» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет (www.admkar.ru).
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения   Карымкары

Л. А. Баклыкова
Согласовано:

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

Администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Ознакомлены:

	п/п
	Ф.И.О.
	Наименование  должности

	подпись

	1
	Климов М.А.
	Глава сельского поселения Карымкары председатель Совета

	2
	Капаева О.В.
	Начальник финансово – экономического отдела Администрации сельского поселения Карымкары, заместитель председателя Совета

	3
	Баклыкова Л.А.
	Заместитель главы Администрации сельского поселения Карымкары, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	4
	Ухова А.М.
	Индивидуальный предприниматель

	5
	Южакова Л.Л.
	Индивидуальный предприниматель

	6
	Мальцев О.В.
	директор ООО «ОмКар»

Подготовил:

Баклыкова Л.А.

Тел. 2-33-26

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Карымкары

от 21.11. 2012 г. № 143-п

СОСТАВ

Общественного координационного Совета по малому предпринимательству

при главе поселения

Климов М.А.                                           – глава сельского поселения Карымкары,

                                                                    председатель Совета;

Капаева О.В.                                           – начальник финансово – экономического отдела,

                                                                    заместитель председателя Совета;

Баклыкова Л.А.                                      – заместитель главы администрации сельского

                                                                   поселения Карымкары,  секретарь Совета;

Члены Совета:

Мальцев О.В.                                         – директор ООО «ОмКар»;

Южакова Л.Л.                                        – индивидуальный предприниматель;

Ухова А.М.                                            – индивидуальный предприниматель